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Visita: https://www.globalfundadvocatesnetwork.org/tbhlm-resources/

Hub´s Leadership Group

2023 TB HLM 
AFFECTED COM M UNITIES & CIVIL SOCIETY

COORDINATION HUB

DEEP DIVE CALL

MORE INFO
Priyanka.TBHLM@Gmail.com

JOIN THE CALL MOST SUITABLE FOR YOUR TIME ZONE!

9 MAR

8:00 EST
13:00 GMT
14:00 CET
18:30 IST

10 MAR

9:30 IST
11:00 BKK& JAKARTA

14:00 PNG
23:00 EST

#2023TBHLM

BIT.LY/2023TBHLMCOORDINATIONHUB

30 Marzo           13 Abril            27 Abril
11 Mayo            25 Mayo           8 Junio

8:00AM ET



Brecha Mortal 2.0: Rendición de cuentas 
desde la sociedad civil y las comunidades 

afectadas por la TB

▪ Incluye información de +1,200 socios de
sociedad civil y comunidades afectadas por
TB de 92 países.

▪ Incorpora 6 "llamados a la acción”
relacionados a los objetivos y las prioridades
para acabar con la TB, pero desde la
perspectiva comunitaria.



Llamada a la acción desde la sociedad civil y las 
comunidades afectadas por la TB



Llamada a la acción desde la sociedad civil y las 
comunidades afectadas por la TB



8-9 Mayo 2023 (NYC): Audiencia de partes interesadas 
convocada por el Presidente de la UNGA.
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